CXXXII.

1.<sup>m</sup> *An celebratio quotidiana Missarum in Brevibus Altarium privilegiatorum apposita dietim debeat verificari, ut hujusmodi privilegia sustineantur? et quatenus Negative.*

2.<sup>m</sup> *Quanto tempore in anno tollerari possit omissio quotidianae celebrationis, ne privilegium amittatur?*

3.<sup>m</sup> *An dicto tempore, quo Missae praescriptae non celebrantur privilegium sit in suo robore, vel potius pro eo tempore suspensum remaneat?*

Sac. Congregatio diei 9 Februarii 1745 respondit « Serventur Resolutiones Sac. Congregationis Concilii in Mutinen. 10 Junii 1720, et in Senogallien. 19 Novembris 1732.

CXXXIII.

ORDINIS S. BIRGITTAE

Proposito dubio ad instantiam Procuratoris Generalis FF. Ordinis Sanctissimi Salvatoris, seu S. Birgittae in Sac. Congregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita « *An vi Decreti de non commodandis Coronis, Indulgentiae concessae Coronis S. Birgittae nuncupat., adhuc durent si dictae Coronae commodentur dumtaxat ad enumerandos calculos seu ad recita-*

*tionem Orationum?* » Eadem Sacra Congregatio die 9 Februarii 1745 respondendum esse censuit « Affirmative ». De quibus facta per me infrascriptum Secretarium die 3 ejusdem mensis Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis approbavit.

C. CARD. DE HIERONYMIS PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXXIV.

PROVINCIAE TURRITANAE

Cum a longissimo tempore Pium Sanctumque Exercitium Viae Crucis, ut vocant, obirent Fratres Minores Cappuccini nuncupat. Provinciae Turritanae suos pene Conventus, cumque promulgata subinde Constitutione Sa. Me. Clementis XII, cujus initium est « *Exponi nobis* » qua facultas erigendi Viam Crucis Ministro Generali Ordinis Minorum de Observantia S. Francisci, Fratribusque ab eo dependentibus tribuitur, isti Fratres Cappuccinos deturbare in possessione hujus exercitii coeperint ob id potissimum, quod Erectio ab ipsis facta non esset: Procurator Generalis Cappuccinorum ad removenda jurgia et dissensiones cum Christifidelium scandalo subortas, Sac. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae pro manutentione in possessione erectionis antedicti exercitii, et pro Indulgentiarum concessione humillimas preces porrexit. Quare Eadem Sac. Congregatio, audito Procuratore Generali FF. Minorum de Observantia, ac singulis rationum momentis hinc inde deductis, coeterisque de more videndis mature perpensis, ac formatis his desuper dubiis, nempe 1.<sup>m</sup> « *An Viae Crucis erectio a PP. Cappuccinis in Provincia Turritana ante promulgationem Constitutionis Sa. Me. Clementis XII sustineatur?* et quatenus Affirmative. » 2.<sup>m</sup> « *An illis sint concedendae Indulgentiae, quibus gaudent Viae Crucis erectae a Patribus Minorum Observantiae S. Francisci?* » Die 9 Februarii 1745 censuit rescribendum esse Ad 1.<sup>m</sup> « *Supplicandum Sanctissimo pro sanatione, quatenus opus sit, dictae Erectionis* ». Ad 2.<sup>m</sup> « *Provisum in primo* ».